
Список запасных частей

(5.955-576.0) Перечень запасных деталей HDS 801 E

09.07.2013

RU

www.kaercher.com



Страница 2



Страница 3



Страница 4



Содержание

Перечень запасных деталей HDS 801 E (5.955-576.0) .................................................................................................................................................................................................................................................................. 7

10 Детали (0.101-855.0) 

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................ 8

11 Крышка (0.101-856.0) 

......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................... 9

12 Рамка (0.101-859.0) 

......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................... 11

13 Pучка (0.101-860.0) 

......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................... 13

20 Насосный агрегат (0.106-771.0) 

...................................................................................................................................................................................................................................................................................................... 15

21 Поршень (0.106-772.0) 

..................................................................................................................................................................................................................................................................................................................... 16

100 Насосный комплект HDS 801 E (2.883-446.0) 

.............................................................................................................................................................................................................................................................................................. 18

22 Клапаны (0.106-773.0) 

..................................................................................................................................................................................................................................................................................................................... 19

100 Насосный комплект HDS 801 E (2.883-446.0) 

.............................................................................................................................................................................................................................................................................................. 22

23 Регулировка расхода (0.106-774.0) 

...................................................................................................................................................................................................................................................................................................... 23

100 Насосный комплект HDS 801 E (2.883-446.0) 

.............................................................................................................................................................................................................................................................................................. 25

30 Мотор (0.111-727.0) 

....................................................................................................................................................................................................................................................................................................................... 26

31 Привод (0.111-728.0) 

....................................................................................................................................................................................................................................................................................................................... 27

32 Вентиляция (0.111-729.0) 

................................................................................................................................................................................................................................................................................................................. 30

40 Емкость (0.116-179.0) 

..................................................................................................................................................................................................................................................................................................................... 32

41 Емкость (0.116-165.0) 

...................................................................................................................................................................................................................................................................................................................... 33

42 Емкость (0.116-171.0) 

...................................................................................................................................................................................................................................................................................................................... 36

50 Электроприборный шкаф (0.126-448.0) 

........................................................................................................................................................................................................................................................................................... 39

51 Верхняя часть (0.126-449.0) 

.............................................................................................................................................................................................................................................................................................................. 40

52 Нижняя часть (0.126-450.0) 

............................................................................................................................................................................................................................................................................................................... 42

53 Верхняя часть (0.126-552.0) 

.............................................................................................................................................................................................................................................................................................................. 45

54 Нижняя часть (0.126-553.0) 

............................................................................................................................................................................................................................................................................................................... 47

55 Контактор (0.106-244.0) 

................................................................................................................................................................................................................................................................................................................... 50

60 Поплавковый ящик (0.136-166.0) 

..................................................................................................................................................................................................................................................................................................... 52

70 Защитный блок (0.141-180.0) 

.......................................................................................................................................................................................................................................................................................................... 54

80 Принадлежности (0.146-671.0) 

....................................................................................................................................................................................................................................................................................................... 57

81 Pучной пистолет-распылитель (0.147-559.0) 

.......................................................................................................................................................................................................................................................................................... 58

100 Набор запасных частей (2.883-191.0) 

...................................................................................................................................................................................................................................................................................................... 60

82 Pучной пистолет-распылитель (0.146-592.0) 

.......................................................................................................................................................................................................................................................................................... 61

17 Комплект запасных колец круглого сечения (2.880-296.0) 

.................................................................................................................................................................................................................................................................................. 63

100 Набор запасных частей 1450HW,1500HWS+S (2.883-192.0) 

............................................................................................................................................................................................................................................................................... 64

83 Pучной пистолет-распылитель (0.147-333.0) 

.......................................................................................................................................................................................................................................................................................... 65

19 Комплект запасных колец круглого сечения (2.880-296.0) 

.................................................................................................................................................................................................................................................................................. 67

100 Комплект запчастей (2.883-903.0) 

.......................................................................................................................................................................................................................................................................................................... 68

84 Pучной пистолет-распылитель (0.104-854.0) 

.......................................................................................................................................................................................................................................................................................... 69

6 Рычаг в сборе (4.481-209.0) 

.................................................................................................................................................................................................................................................................................................................. 71

12 Комплект запасных колец круглого сечения (2.880-296.0) 

.................................................................................................................................................................................................................................................................................. 72

85 Pучной пистолет-распылитель (0.148-401.0) 

.......................................................................................................................................................................................................................................................................................... 73

25 Комплект запасных колец круглого сечения (2.880-296.0) 

.................................................................................................................................................................................................................................................................................. 76

100 Комплект пистолета (2.883-014.0) 

.......................................................................................................................................................................................................................................................................................................... 77

86 Pучной пистолет-распылитель (0.146-364.0) 

.......................................................................................................................................................................................................................................................................................... 78

4 Рычаг в сборе (4.481-209.0) 

.................................................................................................................................................................................................................................................................................................................. 80

6 Соединительный элемент в сборе (4.427-215.0) 

.............................................................................................................................................................................................................................................................................................. 81

9 Комплект запасных колец круглого сечения (2.880-296.0) 

.................................................................................................................................................................................................................................................................................... 82

87 Струйная трубка (0.146-643.0) 

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................... 83

Страница 5



Содержание

7 Комплект запасных колец круглого сечения (2.880-296.0) 

.................................................................................................................................................................................................................................................................................... 85

88 Струйная трубка (0.146-067.0) 

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................... 86

89 Струйная трубка (0.148-005.0) 

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................... 88

4 Комплект запасных колец круглого сечения (2.880-296.0) 

.................................................................................................................................................................................................................................................................................... 90

90 Панель инструментов (0.151-054.0) 

................................................................................................................................................................................................................................................................................................. 91

91 Панель инструментов (0.151-110.0) 

..................................................................................................................................................................................................................................................................................................... 92

92 Панель инструментов (0.151-115.0) 

..................................................................................................................................................................................................................................................................................................... 95

Страница 6



Перечень запасных деталей HDS 801 E (5.955-576.0)

Поз. Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK

10 Детали 1.000 ST 0000000000 0000000000

20 Насосный агрегат 1.000 ST 0000000000 0000000000

30 Мотор 1.000 ST 0000000000 0000000000

40 Емкость 1.000 ST 0000000000 0000000000

50 Электроприборный шкаф 1.000 ST 0000000000 0000000000

60 Поплавковый ящик 1.000 ST 0000000000 0000000000

70 Защитный блок 1.000 ST 0000000000 0000000000

80 Принадлежности 1.000 ST 0000000000 0000000000

90 Панель инструментов 1.000 ST 0000000000 0000000000

Страница 7



10 Детали (0.101-855.0)

Поз. Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK

11 Крышка 1.000 ST 0000000000 0000000000

12 Рамка 1.000 ST 0000000000 0000000000

13 Pучка 1.000 ST 0000000000 0000000000

Страница 8



11 Крышка (0.101-856.0)

Страница 9



11 Крышка (0.101-856.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK

 1 5.066-589.0 Крышка 1.000 ST 0000000000 0000000000

Текст позиции: / 1.030-461.0 / -771.0

X-X 1 4.066-384.0 Крышка 1.000 ST 0000000000 0000000000

Текст позиции: / 1.030-111.0 / -131.0 / -281.0/ -461.0 / -601.0

X-X 2 5.030-834.0 Фасонная деталь 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 3 5.305-204.0 Фасонный винт 2.000 ST 0000000000 0000000000

 4 5.071-079.0 Бак химия 1.000 ST 0000000000 0000000000

 6 6.303-172.0 Винт со сферо-цилиндрической головкой M6 2.000 ST 0000000000 0000000000

 7 5.063-576.0 Крышка 1.000 ST 0000000000 0000000000

X 8 5.363-290.0 Уплотнительное кольцо 1.000 ST 0000000000 0000000000

 9 5.063-575.0 Корпус 1.000 ST 0000000000 0000000000

 10 5.332-236.0 Винтовая пружина 1.000 ST 0000000000 0000000000

 11 5.316-318.0 Болт 1.000 ST 0000000000 0000000000

 13 7.306-092.0 Винт М6х20 1.000 ST 0000000000 0000000000

Текст позиции: / 1.030-291.0 / -771.0

 14 7.312-033.0 Шайба 6-CuZn-E2E ISO7090 1.000 ST 0000000000 0000000000

 15 6.310-085.0 Штепсельная гайка M6 1.000 ST 0000000000 0000000000

 16 5.004-616.0 Накладка 1.000 ST 0000000000 0000000000

Страница 10



12 Рамка (0.101-859.0)

Страница 11



12 Рамка (0.101-859.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK

 2 5.063-448.0 Крышка 1.000 ST 0000000000 0000000000

 3 5.363-300.0 Уплотнительное кольцо 1.000 ST 0000000000 0000000000

 4 7.304-395.0 Винт с 6-гранной головкой M8x16 -8.8-A2E 4.000 ST 0000000000 0000000000

 5 5.105-163.0 Ось 1.000 ST 0000000000 0000000000

 6 7.312-060.0 Шайба 24-100HV-A3E ISO 7091 4.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 8 6.343-162.0 Стопорная шайба 2.000 ST 0000000000 0000000000

 9 5.392-017.0 Колпак колеса 2.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 10 6.435-071.0 Поворотный ролик 125 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 11 4.515-092.0 Колесо в сборе 2.000 ST 0000000000 0000000000

X 12 7.312-166.0 Зубчатая шайба A8,4-FSt-A3E DIN 6797 2.000 ST 0000000000 0000000000

X 13 5.392-038.0 Колпак колеса 2.000 ST 0000000000 0000000000

 14 5.050-046.0 Рама 1.000 ST 0000000000 0000000000

 15 5.071-047.0 Бак для чистящего средства 1.000 ST 0000000000 0000000000

 16 6.303-031.0 Винт M8х16 2.000 ST 0000000000 0000000000

X 17 7.311-004.0 6-гранная гайка M8 -8-A3E ISO 4032 4.000 ST 0000000000 0000000000

Страница 12



13 Pучка (0.101-860.0)

Страница 13



13 Pучка (0.101-860.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK

 1 5.321-647.0 Ручка 2.000 ST 0000000000 0000000000

 2 7.306-049.0 Винт с цилиндрической головкой М8х45 2.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 3 7.312-004.0 Шайба 8-200HV-A3E ISO 7090 2.000 ST 0000000000 0000000000

 4 5.052-033.0 Стойка левая 1.000 ST 0000000000 0000000000

 5 7.304-395.0 Винт с 6-гранной головкой M8x16 -8.8-A2E 6.000 ST 0000000000 0000000000

X 6 7.312-166.0 Зубчатая шайба A8,4-FSt-A3E DIN 6797 3.000 ST 0000000000 0000000000

X 7 7.311-004.0 6-гранная гайка M8 -8-A3E ISO 4032 6.000 ST 0000000000 0000000000

 8 6.310-083.0 Вставная гайка М8 2.000 ST 0000000000 0000000000

 9 5.055-120.0 Опора 1.000 ST 0000000000 0000000000

 10 6.310-082.0 Вставная гайка М6 4.000 ST 0000000000 0000000000

 11 5.052-035.0 Стойка (правая) 1.000 ST 0000000000 0000000000

X 12 7.304-382.0 Шестигранный винт M 6x12-8.8-A2E ISO4017 4.000 ST 0000000000 0000000000

 13 7.312-167.0 Зубчатая шайба A6,4-FSt-A3E DIN 6797 4.000 ST 0000000000 0000000000

 14 7.311-003.0 6-гранная гайка M6 -8-A2E ISO 4032 2.000 ST 0000000000 0000000000

 15 4.820-800.0 Кабель 1.000 ST 0000000000 0000000000

Текст позиции: / 1.030-131.0 / -281.0 / -291.0

 15 4.820-796.0 Кабель 1.000 ST 0000000000 0000000000

Текст позиции: / 1.030-111.0 / -461.0 / -601.0/ -771.0

 16  Пополнение запасов прекращенный 1.000 ST 0000000000 0000000000

 17 6.641-359.0 Кабельное соединение PG36 1.000 ST 0000000000 0000000000

 18 6.641-378.0 Контргайка Pg36 1.000 ST 0000000000 0000000000

Страница 14



20 Насосный агрегат (0.106-771.0)

Поз. Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK

21 Поршень 1.000 ST 0000000000 0000000000

22 Клапаны 1.000 ST 0000000000 0000000000

23 Регулировка расхода 1.000 ST 0000000000 0000000000

Страница 15



21 Поршень (0.106-772.0)

Страница 16



21 Поршень (0.106-772.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK

X-X 1 4.553-099.0 Поршень в сборе 3.000 ST 0000000000 0000000000

X 2 6.472-331.0 Пружинное стопорное кольцо 20 3.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 3 6.362-365.0 Кольцо круглого сечения в сборе 1ST.-R. 3.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 4 5.110-220.0 Керамическая гильза 3.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 5 5.115-358.0 Шайба 3.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 6 6.305-004.0 Винт с потайной головкой M5х20-A2-70 чер 3.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 7 5.115-289.0 Шайба 3.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 8 5.332-150.0 Винтовая пружина 3.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 9 6.362-448.0 Кольцо круглого сечения 100,0 х 1,78 1.000 ST 0000000000 0000000000

X 10 5.060-261.0 Корпус 1.000 ST 0000000000 0000000000

 11 7.306-042.0 Винт с цилиндрической головкой M8x25 -8. 2.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 12 6.365-052.0 Кольцо с проточкой 20х28х6/8 3.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 13 5.115-409.0 Шайба 3.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 14 5.363-232.0 Уплотнительное кольцо 3.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 15 6.362-614.0 Кольцо круглого сечения 21,0 х 2,62 3.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 16 5.112-346.0 Втулка 3.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 17 6.362-484.0 Кольцо круглого сечения 34,65 х 1,78 3.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 18 5.115-435.0 Шайба 3.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 19 6.365-330.0 Кольцо с проточкой 3.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 100 2.883-446.0 Насосный комплект HDS 801 E 1.000 ST 0000000000 0000000000

Страница 17



100 Насосный комплект HDS 801 E (2.883-446.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK

X-X 10 4.580-178.0 Клапан в сборе 6.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 20 5.115-409.0 Шайба 3.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 30 5.115-435.0 Шайба 3.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 40 5.332-203.0 Винтовая пружина 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 50 5.363-232.0 Уплотнительное кольцо 3.000 ST 0000000000 0000000000

X 60 5.582-003.0 Тарелка клапана 1.000 ST 0000000000 0000000000

X 70 5.582-075.0 Тарелка клапана 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 80 6.362-153.0 Кольцо круглого сечения 15,3 х 2,4 3.000 ST 0000000000 0000000000

X 90 6.362-169.0 Кольцо круглого сечения 12,0 х 2,0 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 100 6.362-384.0 Кольцо круглого сечения 9,0 х 1,5 5.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 110 6.362-448.0 Кольцо круглого сечения 100,0 х 1,78 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 120 6.362-468.0 Кольцо круглого сечения в сборе / 1ST.-R 1.000 ST 0000000000 0000000000

X 130 6.362-480.0 Кольцо круглого сечения 12,42 x 1,78 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 140 6.362-484.0 Кольцо круглого сечения 34,65 х 1,78 3.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 150 6.362-501.0 Кольцо круглого сечения 68,0 х 2,0 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 160 6.362-527.0 Кольцо круглого сечения 12,0 х 1,5 2.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 170 6.362-596.0 Кольцо круглого сечения 22,0 х 1,5 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 180 6.362-610.0 Кольцо круглого сечения в сборе / 2ST.-R 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 190 6.362-614.0 Кольцо круглого сечения 21,0 х 2,62 3.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 200 6.365-052.0 Кольцо с проточкой 20х28х6/8 3.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 210 6.365-330.0 Кольцо с проточкой 3.000 ST 0000000000 0000000000

 220 7.401-908.0 Шарик 7 G300-1.4301 DIN 5401 1.000 ST 0000000000 0000000000

Страница 18



22 Клапаны (0.106-773.0)

Страница 19



22 Клапаны (0.106-773.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK Текст сноски

X-X 1 5.583-090.0 Винт клапана 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 2 6.362-153.0 Кольцо круглого сечения 15,3 х 2,4 3.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 3 2.884-910.0 Клапаны (3 шт.) 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 4 6.362-466.0 Кольцо круглого сечения в сборе / 1ST.-R 6.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 6 6.389-791.0 Шланг высокого давления DN4 / 710 мм 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 7 4.550-098.0 Головка блока цилиндров в сборе 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 8 6.362-384.0 Кольцо круглого сечения 9,0 х 1,5 5.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 9 7.306-122.0 Винт с цилиндрической головкой М12х80 3.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 10 6.362-527.0 Кольцо круглого сечения 12,0 х 1,5 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 11 5.587-185.0 Корпус клапана 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 12 5.332-124.0 Винтовая пружина 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X 13 5.582-003.0 Тарелка клапана 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 14 5.581-128.0 Седло клапана 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X 15 6.388-515.0 Хомут для шланга 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 16 6.388-194.0 Шланг DN7 1.000 M 0000000000 0000000000 ЗАКАЗЫВАТЬ МЕТРАЖОМ

 17 7.306-042.0 Винт с цилиндрической головкой M8x25 -8. 3.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 18 6.362-078.0 Кольцо круглого сечения 13,3 х 2,4 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X 19 5.443-285.0 Шланговый ниппель 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 20 5.310-062.0 Гайка 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 21  Пополнение запасов прекращенный 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 22 6.388-719.0 Шланг DN16 1.000 M 0000000000 0000000000 ЗАКАЗЫВАТЬ МЕТРАЖОМ

X-X 23 6.362-501.0 Кольцо круглого сечения 68,0 х 2,0 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 24 5.063-364.0 Крышка корпуса 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 26 5.769-079.0 Сопловая насадка D1.8/ D2.7/ L38 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 27 6.389-424.0 Шланг высокого давления DN8 1.000 ST 0000000000 0000000000  

Страница 20



22 Клапаны (0.106-773.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK Текст сноски

X-X 100 2.883-446.0 Насосный комплект HDS 801 E 1.000 ST 0000000000 0000000000  

Страница 21



100 Насосный комплект HDS 801 E (2.883-446.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK

X-X 10 4.580-178.0 Клапан в сборе 6.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 20 5.115-409.0 Шайба 3.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 30 5.115-435.0 Шайба 3.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 40 5.332-203.0 Винтовая пружина 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 50 5.363-232.0 Уплотнительное кольцо 3.000 ST 0000000000 0000000000

X 60 5.582-003.0 Тарелка клапана 1.000 ST 0000000000 0000000000

X 70 5.582-075.0 Тарелка клапана 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 80 6.362-153.0 Кольцо круглого сечения 15,3 х 2,4 3.000 ST 0000000000 0000000000

X 90 6.362-169.0 Кольцо круглого сечения 12,0 х 2,0 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 100 6.362-384.0 Кольцо круглого сечения 9,0 х 1,5 5.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 110 6.362-448.0 Кольцо круглого сечения 100,0 х 1,78 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 120 6.362-468.0 Кольцо круглого сечения в сборе / 1ST.-R 1.000 ST 0000000000 0000000000

X 130 6.362-480.0 Кольцо круглого сечения 12,42 x 1,78 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 140 6.362-484.0 Кольцо круглого сечения 34,65 х 1,78 3.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 150 6.362-501.0 Кольцо круглого сечения 68,0 х 2,0 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 160 6.362-527.0 Кольцо круглого сечения 12,0 х 1,5 2.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 170 6.362-596.0 Кольцо круглого сечения 22,0 х 1,5 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 180 6.362-610.0 Кольцо круглого сечения в сборе / 2ST.-R 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 190 6.362-614.0 Кольцо круглого сечения 21,0 х 2,62 3.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 200 6.365-052.0 Кольцо с проточкой 20х28х6/8 3.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 210 6.365-330.0 Кольцо с проточкой 3.000 ST 0000000000 0000000000

 220 7.401-908.0 Шарик 7 G300-1.4301 DIN 5401 1.000 ST 0000000000 0000000000

Страница 22



23 Регулировка расхода (0.106-774.0)

Страница 23



23 Регулировка расхода (0.106-774.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK

X 1 5.321-283.0 Ручка 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 2 5.304-051.0 Винт с 6-гранной головкой 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 3 6.362-468.0 Кольцо круглого сечения в сборе / 1ST.-R 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 4 5.411-057.0 Резьбовая пробка 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 5 6.362-596.0 Кольцо круглого сечения 22,0 х 1,5 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 6 7.311-218.0 6-гранная гайка M6-LH-CU2 ISO 4035 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 7 6.313-003.0 Стопорная пружина 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 8 5.332-160.0 Винтовая пружина 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 9 7.311-037.0 6-гранная гайка M5-CU2 ISO 4032 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 10 5.553-217.0 Поршень 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 11 6.362-610.0 Кольцо круглого сечения в сборе / 2ST.-R 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 12 5.584-066.0 Ось клапана 1.000 ST 0000000000 0000000000

X 13 6.362-480.0 Кольцо круглого сечения 12,42 x 1,78 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 14 5.581-126.0 Седло клапана 1.000 ST 0000000000 0000000000

X 15 7.382-273.0 Резьбовая пробка R1/4-CuZn DIN 909 1.000 ST 0000000000 0000000000

 16 7.401-908.0 Шарик 7 G300-1.4301 DIN 5401 1.000 ST 0000000000 0000000000

X 17 5.582-075.0 Тарелка клапана 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 18 5.332-203.0 Винтовая пружина 1.000 ST 0000000000 0000000000

X 19 6.362-169.0 Кольцо круглого сечения 12,0 х 2,0 1.000 ST 0000000000 0000000000

 20 5.583-089.0 Винт клапана 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 21 6.362-527.0 Кольцо круглого сечения 12,0 х 1,5 1.000 ST 0000000000 0000000000

 22 5.411-074.0 Резьбовая пробка 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 100 2.883-446.0 Насосный комплект HDS 801 E 1.000 ST 0000000000 0000000000

Страница 24



100 Насосный комплект HDS 801 E (2.883-446.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK

X-X 10 4.580-178.0 Клапан в сборе 6.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 20 5.115-409.0 Шайба 3.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 30 5.115-435.0 Шайба 3.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 40 5.332-203.0 Винтовая пружина 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 50 5.363-232.0 Уплотнительное кольцо 3.000 ST 0000000000 0000000000

X 60 5.582-003.0 Тарелка клапана 1.000 ST 0000000000 0000000000

X 70 5.582-075.0 Тарелка клапана 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 80 6.362-153.0 Кольцо круглого сечения 15,3 х 2,4 3.000 ST 0000000000 0000000000

X 90 6.362-169.0 Кольцо круглого сечения 12,0 х 2,0 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 100 6.362-384.0 Кольцо круглого сечения 9,0 х 1,5 5.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 110 6.362-448.0 Кольцо круглого сечения 100,0 х 1,78 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 120 6.362-468.0 Кольцо круглого сечения в сборе / 1ST.-R 1.000 ST 0000000000 0000000000

X 130 6.362-480.0 Кольцо круглого сечения 12,42 x 1,78 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 140 6.362-484.0 Кольцо круглого сечения 34,65 х 1,78 3.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 150 6.362-501.0 Кольцо круглого сечения 68,0 х 2,0 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 160 6.362-527.0 Кольцо круглого сечения 12,0 х 1,5 2.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 170 6.362-596.0 Кольцо круглого сечения 22,0 х 1,5 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 180 6.362-610.0 Кольцо круглого сечения в сборе / 2ST.-R 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 190 6.362-614.0 Кольцо круглого сечения 21,0 х 2,62 3.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 200 6.365-052.0 Кольцо с проточкой 20х28х6/8 3.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 210 6.365-330.0 Кольцо с проточкой 3.000 ST 0000000000 0000000000

 220 7.401-908.0 Шарик 7 G300-1.4301 DIN 5401 1.000 ST 0000000000 0000000000

Страница 25



30 Мотор (0.111-727.0)

Поз. Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK

31 Привод 1.000 ST 0000000000 0000000000

32 Вентиляция 1.000 ST 0000000000 0000000000

Страница 26



31 Привод (0.111-728.0)

Страница 27



31 Привод (0.111-728.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK Текст сноски

 0 6.615-020.0 Электромотор 4,5 kW 1.000 ST 0000000000 0000000000 ВЕРСИЯ 1

Текст позиции: / 1.030-601.0

 0 6.615-020.0 Электромотор 4,5 kW 1.000 ST 0000000000 0000000000 ВЕРСИЯ 2

Текст позиции: /1.030-601.0

 0 6.615-019.0 Электродвигатель 4,5 кВт 1.000 ST 0000000000 0000000000 ВЕРСИЯ 1

Текст позиции: / 1.030-111.0 / -131.0 / -281.0/ -291.0 / -461.0 / -771.0

 0 6.615-019.0 Электродвигатель 4,5 кВт 1.000 ST 0000000000 0000000000 ВЕРСИЯ 2

Текст позиции: /1.030-111.0/-131.0/-281.0/-291.0/-461.0/-771.0

 1 5.063-416.0 Крышка 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 2 5.070-048.0 Бак 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 3 5.363-100.0 Уплотнительное кольцо 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 4 6.288-016.0 Трансмиссионное масло (1 л) 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 5  Пополнение запасов прекращенный 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 6 7.367-009.0 Радиальное уплотнение вала A35x52x7 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 7 6.401-225.0 Конический роликоподшипник 41 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 8 5.120-373.0 Наклонная шайба 1.000 ST 0000000000 0000000000 ВЕРСИЯ 2

Текст позиции: /1.030-601.0

 8 5.120-179.0 Косая шайба 1.000 ST 0000000000 0000000000 ВЕРСИЯ 1

Текст позиции: / 1.030-111.0 / -131.0 / -281.0/ -291.0 / -461.0 / -771.0

 8 5.120-372.0 Наклонный диск 1.000 ST 0000000000 0000000000 ВЕРСИЯ 2

Текст позиции: /1.030-111.0/-131.0/-281.0/-291.0/-461.0/-771.0

 8 5.120-189.0 Наклонная шайба 1.000 ST 0000000000 0000000000 ВЕРСИЯ 1

Текст позиции: / 1.030-601.0

X-X 9 7.362-005.0 Уплотнительное кольцо 14x18-CU DIN 7603 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 10 7.382-233.0 Резьбовая пробка A-M14x1,5-CuZn DIN7604 1.000 ST 0000000000 0000000000  

Страница 28



31 Привод (0.111-728.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK Текст сноски

X 11 7.311-004.0 6-гранная гайка M8 -8-A3E ISO 4032 8.000 ST 0000000000 0000000000  

X 12 7.312-166.0 Зубчатая шайба A8,4-FSt-A3E DIN 6797 6.000 ST 0000000000 0000000000  

 13 5.051-042.0 Основная пластина 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 14 6.339-060.0 Резиновый буфер М8 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 15 5.026-805.0 Труба 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 16 7.312-277.0 Шайба 8-200HV-A2E ISO7093-1 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 17 7.304-399.0 Винт с 6-гранной головкой М8х25 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 18 7.312-159.0 Зубчатая шайба A8,4 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 19 7.304-395.0 Винт с 6-гранной головкой M8x16 -8.8-A2E 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 20 5.030-389.0 Фасонная деталь 1.000 ST 0000000000 0000000000  

Страница 29



32 Вентиляция (0.111-729.0)

Страница 30



32 Вентиляция (0.111-729.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK Сведения о варианте Текст сноски

 0 6.615-019.0 Электродвигатель 4,5 кВт 1.000 ST 0000000000 0000000000  ВЕРСИЯ 2

Текст позиции: /1.030-111.0/-131.0/-281.0/-291.0/-461.0/-771.0

 0 6.615-020.0 Электромотор 4,5 kW 1.000 ST 0000000000 0000000000  ВЕРСИЯ 1

Текст позиции: / 1.030-601.0

 0 6.615-020.0 Электромотор 4,5 kW 1.000 ST 0000000000 0000000000  ВЕРСИЯ 2

Текст позиции: /1.030-601.0

 0 6.615-019.0 Электродвигатель 4,5 кВт 1.000 ST 0000000000 0000000000  ВЕРСИЯ 1

Текст позиции: / 1.030-111.0 / -131.0 / -281.0/ -291.0 / -461.0 / -771.0

 1 6.611-971.0 Кожух вентилятора 1.000 ST 0000000000 0000000000 VERSION 2  

 1 6.611-352.0 Крышка вентилятора HD850 1.000 ST 0000000000 0000000000 VERSION 1  

 2 6.611-247.0 Крыльчатка вентилятора 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 3 6.611-377.0 Подшипниковый щит 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 4 6.368-097.0 Предохранительный колпачок 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 5 7.309-016.0 Винт M4x22-Z7-1 -4.8-A2E DIN6900 2.000 ST 0000000000 0000000000   

 6 5.066-210.0 Крышка 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 7 6.273-070.0 Уплотнительный шнур из пористой резины 4 1.000 M 0000000000 0000000000  ЗАКАЗЫВАТЬ МЕТРАЖОМ

 8 6.641-613.0 Кабельный сальник PG13,5 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 9 7.401-132.0 Шарикоподшипник 6206-2Z 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 10 6.343-010.0 Распорное монтажное кольцо 62х10 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 11 7.318-035.0 Призматическая шпонка 8x7x25-C45R DIN 68 1.000 ST 0000000000 0000000000  ВЕРСИЯ 2

X-X 11 6.343-019.0 Распорное монтажное кольцо 1.000 ST 0000000000 0000000000  ВЕРСИЯ 1

 12 4.820-801.0 Кабель 1.000 ST 0000000000 0000000000   

Страница 31



40 Емкость (0.116-179.0)

Поз. Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK Сведения о варианте

41 Емкость 1.000 ST 0000000000 0000000000 VERSION 1

42 Емкость 1.000 ST 0000000000 0000000000 VERSION 2

Страница 32



41 Емкость (0.116-165.0)

Страница 33



41 Емкость (0.116-165.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK Текст сноски

X-X 1 5.063-226.0 Крышка 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 2 5.332-001.0 Винтовая пружина 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X 3 4.070-196.0 Бак 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 4 6.362-113.0 Уплотнительное кольцо 6,0 x 2,0 NBR 70 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 5 6.685-210.0 Электромагнитный клапан 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 6 7.362-009.0 Уплотнительное кольцо 18x22-CU DIN 7603 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 7 7.382-235.0 Резьбовая пробка A-M18x1,5-CuZn DIN7604 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 8 5.427-050.0 Трубопровод 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 9 7.306-207.0 Винт M4x12 -A2-70  (In6Rd) 2.000 ST 0000000000 0000000000  

 10 5.019-207.0 Угол 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 11 5.100-056.0 Вал 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 12 6.362-174.0 Кольцо круглого сечения 16,0 х 2,0 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 13 6.388-547.0 Хомут для шланга 6.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 14 6.388-719.0 Шланг DN16 1.000 M 0000000000 0000000000 ЗАКАЗЫВАТЬ МЕТРАЖОМ

 15 6.362-678.0 Поэзия 2.000 ST 0000000000 0000000000  

 17 6.386-268.0 Болтовое соединение 2.000 ST 0000000000 0000000000  

 18 6.386-268.0 Болтовое соединение 2.000 ST 0000000000 0000000000  

 19 6.347-029.0 Ниппель 2.000 ST 0000000000 0000000000  

 20 6.641-431.0 Проходная втулка 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 21 5.046-581.0 Листовая деталь 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 22 5.003-041.0 Пластина 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 23 4.070-195.0 Бак 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 24 6.310-004.0 6-гранная гайка G1/2" 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 25 6.362-358.0 Прокладка 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X 26 6.388-405.0 Угловая втулка 1/2" 1.000 ST 0000000000 0000000000  

Страница 34



41 Емкость (0.116-165.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK Текст сноски

 27 6.386-212.0 Шестигранная гайка высококачественная  с 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 28 6.690-066.0 Нагревательный элемент 1.000 ST 0000000000 0000000000  

Текст позиции: / 1.030-131.0 / -281.0 / -291.0

 28 6.690-067.0 Нагревательный элемент 1.000 ST 0000000000 0000000000  

Текст позиции: / 1.030-111.0 / -461.0 / -771.0

 28 6.690-072.0 Нагревательный элемент 1.000 ST 0000000000 0000000000  

Текст позиции: / 1.030-601.0

 29 4.820-856.0 Кабель 1.000 ST 0000000000 0000000000  

Текст позиции: / 1.030-111.0 / -461.0 / -601.0/ -771.0

 29 4.820-855.0 Кабель 1.000 ST 0000000000 0000000000  

Текст позиции: / 1.030-131.0 / -281.0 / -291.0

 30 7.362-023.0 Уплотнительное кольцо 21x26-CU DIN 7603 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 31 7.382-141.0 Запорный винт G 1/2Ax14-CuZn DIN 910 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 32 7.304-395.0 Винт с 6-гранной головкой M8x16 -8.8-A2E 4.000 ST 0000000000 0000000000  

 33 7.312-277.0 Шайба 8-200HV-A2E ISO7093-1 4.000 ST 0000000000 0000000000  

X 34 7.311-004.0 6-гранная гайка M8 -8-A3E ISO 4032 4.000 ST 0000000000 0000000000  

 35 7.362-721.0 Уплотнительное кольцо 6,5X11-CU DIN 7 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 36 6.386-268.0 Болтовое соединение 8.000 ST 0000000000 0000000000  

 37 6.362-679.0 Поэзия 2.000 ST 0000000000 0000000000  

Страница 35



42 Емкость (0.116-171.0)

Страница 36



42 Емкость (0.116-171.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK Текст сноски

X-X 1 5.063-226.0 Крышка 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 2 5.332-028.0 Винтовая пружина 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X 3 4.070-196.0 Бак 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 4 6.362-113.0 Уплотнительное кольцо 6,0 x 2,0 NBR 70 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 5 6.685-210.0 Электромагнитный клапан 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 6 7.362-009.0 Уплотнительное кольцо 18x22-CU DIN 7603 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 7 7.382-235.0 Резьбовая пробка A-M18x1,5-CuZn DIN7604 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 8 5.427-050.0 Трубопровод 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 9 7.306-207.0 Винт M4x12 -A2-70  (In6Rd) 2.000 ST 0000000000 0000000000  

 10 5.019-207.0 Угол 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 11 5.100-056.0 Вал 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 12 6.362-174.0 Кольцо круглого сечения 16,0 х 2,0 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 13 6.388-547.0 Хомут для шланга 6.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 14 6.388-719.0 Шланг DN16 1.000 M 0000000000 0000000000 ЗАКАЗЫВАТЬ МЕТРАЖОМ

 15 5.365-109.0 Профильная уплотнительная прокладка 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 20 6.641-431.0 Проходная втулка 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 21 5.046-581.0 Листовая деталь 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 22 5.003-041.0 Пластина 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 23 4.070-195.0 Бак 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 24 6.310-004.0 6-гранная гайка G1/2" 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 25 6.362-358.0 Прокладка 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X 26 6.388-405.0 Угловая втулка 1/2" 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 27 6.386-212.0 Шестигранная гайка высококачественная  с 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 28 6.690-066.0 Нагревательный элемент 1.000 ST 0000000000 0000000000  

Текст позиции: / 1.030-131.0 / -281.0 / -291.0

Страница 37



42 Емкость (0.116-171.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK Текст сноски

 28 6.690-072.0 Нагревательный элемент 1.000 ST 0000000000 0000000000  

Текст позиции: / 1.030-601.0

 28 6.690-067.0 Нагревательный элемент 1.000 ST 0000000000 0000000000  

Текст позиции: / 1.030-111.0 / -461.0 / -771.0

 29 4.820-855.0 Кабель 1.000 ST 0000000000 0000000000  

Текст позиции: / 1.030-131.0 / -281.0 / -291.0

 29 4.820-856.0 Кабель 1.000 ST 0000000000 0000000000  

Текст позиции: / 1.030-111.0 / -461.0 / -601.0/ -771.0

 30 7.362-023.0 Уплотнительное кольцо 21x26-CU DIN 7603 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 31 7.382-141.0 Запорный винт G 1/2Ax14-CuZn DIN 910 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 32 7.304-395.0 Винт с 6-гранной головкой M8x16 -8.8-A2E 4.000 ST 0000000000 0000000000  

 33 7.312-277.0 Шайба 8-200HV-A2E ISO7093-1 4.000 ST 0000000000 0000000000  

X 34 7.311-004.0 6-гранная гайка M8 -8-A3E ISO 4032 4.000 ST 0000000000 0000000000  

Страница 38



50 Электроприборный шкаф (0.126-448.0)

Поз. Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK Сведения о варианте

51 Верхняя часть 1.000 ST 0000000000 0000000000 VERSION 1

52 Нижняя часть 1.000 ST 0000000000 0000000000 VERSION 1

53 Верхняя часть 1.000 ST 0000000000 0000000000 VERSION 2

54 Нижняя часть 1.000 ST 0000000000 0000000000 VERSION 2

55 Контактор 1.000 ST 0000000000 0000000000  

Страница 39



51 Верхняя часть (0.126-449.0)

Страница 40



51 Верхняя часть (0.126-449.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK

 1 5.030-988.0 Створка 1.000 ST 0000000000 0000000000

 2 5.066-704.0 Крышка 1.000 ST 0000000000 0000000000

X 3 7.303-045.0 Винт М5х55 2.000 ST 0000000000 0000000000

 4 7.303-078.0 Самонарезающий винт ST4,8х19-ST-A2R (KOM 2.000 ST 0000000000 0000000000

 5 7.306-203.0 Винт M3 X 8-A2-70 (IN6RD) 2.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 6 7.306-205.0 Винт M4x8 -A2-70 (In6Rd) 2.000 ST 0000000000 0000000000

 7 6.631-770.0 Выключатель 1.000 ST 0000000000 0000000000

Текст позиции: / 1.030-111.0 / -461.0 / -771.0

 7 6.631-774.0 Выключатель 1.000 ST 0000000000 0000000000

Текст позиции: / 1.030-131.0 / -281.0 / -291.0

 8 6.310-034.0 Гайка 2.000 ST 0000000000 0000000000

X 9 6.651-316.0 Корпус линзы красный 1.000 ST 0000000000 0000000000

 10 6.651-320.0 Корпус линзы зеленый 2.000 ST 0000000000 0000000000

 11 6.368-076.0 Декоративный колпачок D10/D12 2.000 ST 0000000000 0000000000

 12 4.651-026.0 Сигнальная лимпа 3.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 13 6.685-381.0 Терморегулятор 1.000 ST 0000000000 0000000000

 14 6.631-771.0 Переключатель 1.000 ST 0000000000 0000000000

 15 6.368-099.0 Чехол 1.000 ST 0000000000 0000000000

 16  Пополнение запасов прекращенный 1.000 ST 0000000000 0000000000

Страница 41



52 Нижняя часть (0.126-450.0)

Страница 42



52 Нижняя часть (0.126-450.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK

 3 6.631-830.0 Переключатель электродвигателя 1.000 ST 0000000000 0000000000

 4 6.622-021.0 Трансформатор цепей управления 40 ВА 1.000 ST 0000000000 0000000000

Текст позиции: / 1.030-111.0 / -131.0 / -291.0/ -601.0 / -771.0

 4 6.622-050.0 Трансформатор цепей управления 1.000 ST 0000000000 0000000000

Текст позиции: / 1.030-281.0 / -461.0

 5 7.303-030.0 Винт M4x8 -St-P2R  (In6Rd) 4.000 ST 0000000000 0000000000

 6 7.303-036.0 Винт M5x8 -St-A2R (In6Rd) 2.000 ST 0000000000 0000000000

 7 5.802-227.0 Монтажная деталь 210mm 1.000 ST 0000000000 0000000000

 9 6.641-270.0 Плоский штепсель 1.000 ST 0000000000 0000000000

 10 6.641-366.0 Контргайка PG9 3.000 ST 0000000000 0000000000

 11 6.641-355.0 Кабельный резьбовой ввод PG9 3.000 ST 0000000000 0000000000

 12 6.641-370.0 Контргайка PG16-PA  DIN 46320 1.000 ST 0000000000 0000000000

 13 6.641-356.0 Кабельный разъем 1.000 ST 0000000000 0000000000

 14 6.641-357.0 Кабельный резьбовой ввод PG11 1.000 ST 0000000000 0000000000

 15 6.641-367.0 Контргайка PG11 1.000 ST 0000000000 0000000000

X 16 6.685-382.0 Тепловое реле 1.000 ST 0000000000 0000000000

 17 7.303-035.0 Винт M4x30 -St-R2R  (In6Rd) 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 18 4.633-058.0 Датчик импульсов зап. 1.000 ST 0000000000 0000000000

 19 5.057-043.0 Опора 1.000 ST 0000000000 0000000000

 20 5.365-109.0 Профильная уплотнительная прокладка 1.000 ST 0000000000 0000000000

 21 6.303-014.0 Самонарезающий винт M3X 16-ST-A2E 1.000 ST 0000000000 0000000000

 22 6.643-249.0 Клеммная колодка 1.000 ZST 0000000000 0000000000

 23 6.641-400.0 Кабельный сальник PG29 1.000 ST 0000000000 0000000000

Текст позиции: / 1.030-111.0 / -461.0 / -601.0/ -771.0

 23 6.641-601.0 Кабельный сальник PG21 1.000 ST 0000000000 0000000000

Текст позиции: / 1.030-131.0 / -281.0 / -291.0

Страница 43



52 Нижняя часть (0.126-450.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK

 24 6.641-380.0 Контргайка PG29 1.000 ST 0000000000 0000000000

 25 5.046-919.0 Деталь из листового металла 1.000 ST 0000000000 0000000000

 26 6.641-433.0 Проходная втулка 1.000 ST 0000000000 0000000000

 27 7.641-030.0 Редукция H PG29/21-CuZn-vn  DIN 46320 1.000 ST 0000000000 0000000000

Текст позиции: / 1.030-131.0 / -281.0 / -291.0

X-X 30 6.644-052.0 Прокладка плавкого предохранителяG-2,0A 1.000 ST 0000000000 0000000000

Страница 44



53 Верхняя часть (0.126-552.0)

Страница 45



53 Верхняя часть (0.126-552.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK

 1 5.030-988.0 Створка 1.000 ST 0000000000 0000000000

 2 5.066-704.0 Крышка 1.000 ST 0000000000 0000000000

X 3 7.303-045.0 Винт М5х55 2.000 ST 0000000000 0000000000

 4 7.303-078.0 Самонарезающий винт ST4,8х19-ST-A2R (KOM 2.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 6 7.306-205.0 Винт M4x8 -A2-70 (In6Rd) 2.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 7 6.631-197.0 Приборный выключатель 1.000 ST 0000000000 0000000000

Текст позиции: / 1.030-131.0 / -281.0 / -291.0

X-X 7 6.631-853.0 Выключатель 1.000 ST 0000000000 0000000000

Текст позиции: / 1.030-111.0 / -461.0 / -771.0/ -771.0

 8 6.310-034.0 Гайка 2.000 ST 0000000000 0000000000

X 9 6.651-316.0 Корпус линзы красный 2.000 ST 0000000000 0000000000

 10 6.651-320.0 Корпус линзы зеленый 1.000 ST 0000000000 0000000000

 11 6.368-076.0 Декоративный колпачок D10/D12 2.000 ST 0000000000 0000000000

 12 4.651-026.0 Сигнальная лимпа 3.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 13 6.685-381.0 Терморегулятор 1.000 ST 0000000000 0000000000

 15 6.368-099.0 Чехол 1.000 ST 0000000000 0000000000

 16  Пополнение запасов прекращенный 1.000 ST 0000000000 0000000000

Страница 46



54 Нижняя часть (0.126-553.0)

Страница 47



54 Нижняя часть (0.126-553.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK

 4 6.622-021.0 Трансформатор цепей управления 40 ВА 1.000 ST 0000000000 0000000000

Текст позиции: / 1.030-111.0 / -131.0 / -291.0/ -601.0 / -771.0

 4 6.622-050.0 Трансформатор цепей управления 1.000 ST 0000000000 0000000000

Текст позиции: / 1.030-281.0 / -461.0

 5 7.303-030.0 Винт M4x8 -St-P2R  (In6Rd) 4.000 ST 0000000000 0000000000

 6 7.303-036.0 Винт M5x8 -St-A2R (In6Rd) 2.000 ST 0000000000 0000000000

 7 5.802-227.0 Монтажная деталь 210mm 1.000 ST 0000000000 0000000000

 9 6.641-270.0 Плоский штепсель 1.000 ST 0000000000 0000000000

 10 6.641-366.0 Контргайка PG9 3.000 ST 0000000000 0000000000

 11 6.641-355.0 Кабельный резьбовой ввод PG9 3.000 ST 0000000000 0000000000

 12 6.641-370.0 Контргайка PG16-PA  DIN 46320 1.000 ST 0000000000 0000000000

 13 6.641-356.0 Кабельный разъем 1.000 ST 0000000000 0000000000

 14 6.641-357.0 Кабельный резьбовой ввод PG11 1.000 ST 0000000000 0000000000

 15 6.641-367.0 Контргайка PG11 1.000 ST 0000000000 0000000000

X 16 6.685-382.0 Тепловое реле 1.000 ST 0000000000 0000000000

 17 7.303-035.0 Винт M4x30 -St-R2R  (In6Rd) 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 18 4.633-058.0 Датчик импульсов зап. 1.000 ST 0000000000 0000000000

 19 5.057-043.0 Опора 1.000 ST 0000000000 0000000000

 20 5.365-109.0 Профильная уплотнительная прокладка 1.000 ST 0000000000 0000000000

 22 6.643-249.0 Клеммная колодка 1.000 ZST 0000000000 0000000000

 23 6.641-601.0 Кабельный сальник PG21 1.000 ST 0000000000 0000000000

Текст позиции: / 1.030-131.0 / -281.0 / -291.0

 23 6.641-400.0 Кабельный сальник PG29 1.000 ST 0000000000 0000000000

Текст позиции: / 1.030-111.0 / -461.0 / -601.0/ -771.0

 24 6.641-380.0 Контргайка PG29 1.000 ST 0000000000 0000000000

Страница 48



54 Нижняя часть (0.126-553.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK

 25 5.046-919.0 Деталь из листового металла 1.000 ST 0000000000 0000000000

 26 6.641-433.0 Проходная втулка 1.000 ST 0000000000 0000000000

 27 7.641-030.0 Редукция H PG29/21-CuZn-vn  DIN 46320 1.000 ST 0000000000 0000000000

Текст позиции: / 1.030-131.0 / -281.0 / -291.0

Страница 49



55 Контактор (0.106-244.0)

Страница 50



55 Контактор (0.106-244.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK Текст сноски

X-X 1 6.632-356.0 Контактор LC1-D18 B7 1.000 ST 0000000000 0000000000 КОЛИЧЕСТВО ПО НЕОБХОДИМОСТИ

 2 2.884-303.0 КП контактор 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 3 4.632-002.0 Контактор 24V / 50HZ 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 4 6.633-476.0 Максимальное реле тока 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X 5 6.632-310.0 Силовой контактор 1.000 ST 0000000000 0000000000  

Страница 51



60 Поплавковый ящик (0.136-166.0)

Страница 52



60 Поплавковый ящик (0.136-166.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK Текст сноски

X-X 0 3.593-064.0 Поплавковый клапан 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 1 5.587-093.0 Корпус клапана 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 2 5.364-095.0 Плоское уплотнение 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 3 5.584-026.0 Ось клапана 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 4 5.394-066.0 Защитный элемент 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 5 7.316-004.0 Болт A 3x25 -CuZn  ISO 2340 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 6 7.306-194.0 Винт M6x20 -A2-70 (In6Rd) 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 7 5.481-029.0 Рычаг 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X 8 5.115-158.0 Шайба 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X 9 5.585-004.0 Поплавок 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 10 7.312-279.0 Шайба 6-CuZn ISO 7093-1 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 11 7.311-422.0 6-гранная гайка M 6-1.4305 ISO 10511 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 12 6.388-547.0 Хомут для шланга 3.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 13 6.388-719.0 Шланг DN16 1.000 M 0000000000 0000000000 ЗАКАЗЫВАТЬ МЕТРАЖОМ

 14 6.303-174.0 Винт 6,0х20 стальной A2R 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 15 5.427-154.0 Соединительная деталь 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 16 6.414-141.0 Сетчатый фильтр 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 17 6.362-078.0 Кольцо круглого сечения 13,3 х 2,4 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 18 5.443-291.0 Шланговый ниппель 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 19 5.310-076.0 Гайка 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 20 5.070-036.0 Емкость 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 21 7.316-432.0 Шплинт 4x50-St-A2E ISO 1234 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X 23 6.388-405.0 Угловая втулка 1/2" 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 24 6.362-015.0 Cоединительное кольцо 21X30X2 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 25 6.310-004.0 6-гранная гайка G1/2" 1.000 ST 0000000000 0000000000  

Страница 53



70 Защитный блок (0.141-180.0)

Страница 54



70 Защитный блок (0.141-180.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK

X-X 0 4.749-127.0 Предохранительный блок 1.000 ST 0000000000 0000000000

X 1 6.631-776.0 Микропереключатель 1.000 ST 0000000000 0000000000

X 2 7.303-117.0 Винт  4x20  -A2-70  (In6Rd) 1.000 ST 0000000000 0000000000

 3 5.316-284.0 Болт 1.000 ST 0000000000 0000000000

 4 5.042-728.0 Держатель 1.000 ST 0000000000 0000000000

 5 5.042-618.0 Рукоятка (HDS 801 E) 1.000 ST 0000000000 0000000000

 6 5.037-080.0 Крюк 1.000 ST 0000000000 0000000000

 7 5.060-414.0 Корпус 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 8 5.316-278.0 Палец пружины 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 9 5.332-293.0 Винтовая пружина 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 10 5.553-265.0 Поршень 1.000 ST 0000000000 0000000000

X 11 6.362-169.0 Кольцо круглого сечения 12,0 х 2,0 1.000 ST 0000000000 0000000000

 12 5.112-424.0 Втулка 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 13 5.332-069.0 Винтовая пружина 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 14 5.107-192.0 Штанга 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 15 4.744-091.0 Выключатель предохранительной системы 1.000 ST 0000000000 0000000000

X 17 5.115-147.0 Шайба 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 18 4.553-025.0 Поршень 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 19 6.363-037.0 Уплотнительное кольцо 1 шт. 4,47X 1,78 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 20 7.311-155.0 6-гранная гайка M22x1,5-CuZn DIN 936 1.000 ST 0000000000 0000000000

 21 5.019-818.0 Уголок 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 22 5.060-487.0 Корпус 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 23 6.505-025.0 Гидроаккумулятор 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 24 2.884-912.0 Клапаны (3 шт.) 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 25 6.362-517.0 Уплотнительное кольцо в компл.1ST.-R. 1.000 ST 0000000000 0000000000

Страница 55



70 Защитный блок (0.141-180.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK

X-X 26 6.362-524.0 Кольцо круглого сечения 17,0 х 1,5 1.000 ST 0000000000 0000000000

 27 5.409-111.0 Двойной ниппель 1.000 ST 0000000000 0000000000

 28 4.421-245.0 Трубопровод 1.000 ST 0000000000 0000000000

 29 7.312-262.0 Шайба 10 -100HV-A3E ISO 7094 1.000 ST 0000000000 0000000000

X 30 7.311-511.0 6-гранная гайка M10-8-A2E  ISO 7040 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 31 6.389-424.0 Шланг высокого давления DN8 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 32 5.332-070.0 Винтовая пружина 1.000 ST 0000000000 0000000000

Страница 56



80 Принадлежности (0.146-671.0)

Поз. Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK Сведения о варианте

81 Pучной пистолет-распылитель 1.000 ST 0000000000 0000000000 VERSION 1

82 Pучной пистолет-распылитель 1.000 ST 0000000000 0000000000 VERSION 2

83 Pучной пистолет-распылитель 1.000 ST 0000000000 0000000000 VERSION 3

84 Pучной пистолет-распылитель 1.000 ST    

85 Pучной пистолет-распылитель 1.000 ST 0000000000 0000000000 VERSION 4

86 Pучной пистолет-распылитель 1.000 ST 0000000000 0000000000 Version 5

87 Струйная трубка 1.000 ST 0000000000 0000000000 VERSION 1

88 Струйная трубка 1.000 ST 0000000000 0000000000 VERSION 2

89 Струйная трубка 1.000 ST 0000000000 0000000000 VERSION 3

Страница 57



81 Pучной пистолет-распылитель (0.147-559.0)

Страница 58



81 Pучной пистолет-распылитель (0.147-559.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK

 1 7.303-096.0 Винт 4 x 22-St-10.9-A2R (IN6RD) 6.000 ST 0000000000 0000000000

 2 5.321-206.0 Ручка 2-элементная 1.000 ST 0000000000 0000000000

 3 4.481-050.0 Рычаг 1.000 ST 0000000000 0000000000

 4 5.481-052.0 Рычаг 1.000 ST 0000000000 0000000000

 5 5.411-067.0 Резьбовая пробка 1.000 ST 0000000000 0000000000

 6 5.332-157.0 Винтовая пружина 1.000 ST 0000000000 0000000000

 7 5.582-058.0 Тарелка клапана 1.000 ST 0000000000 0000000000

X 8 6.362-480.0 Кольцо круглого сечения 12,42 x 1,78 1.000 ST 0000000000 0000000000

 9 7.307-417.0 Установочный винт M8x16 -45H-A2E ISO 402 1.000 ST 0000000000 0000000000

X 10 5.107-259.0 Штанга 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 11 6.362-571.0 Кольцо круглого сечения в сборе / 1ST.-R 1.000 ST 0000000000 0000000000

 12 5.427-115.0 Узловая деталь 1.000 ST 0000000000 0000000000

 13 6.362-496.0 Кольцо круглого сечения 17,12 х 2,62 1.000 ST 0000000000 0000000000

 14 6.303-025.0 Винт со сферо-цилиндрической головкой 4, 1.000 ST 0000000000 0000000000

 100 2.883-191.0 Набор запасных частей 1.000 ST 0000000000 0000000000

Страница 59



100 Набор запасных частей (2.883-191.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK

 10 5.332-157.0 Винтовая пружина 1.000 ST 0000000000 0000000000

 20 5.582-058.0 Тарелка клапана 1.000 ST 0000000000 0000000000

 30 6.288-072.0 Силиконовая мазь (5 гр.) 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 40 6.362-422.0 Кольцо круглого сечения в сборе / 1ST.-R 1.000 ST 0000000000 0000000000

X 50 6.362-480.0 Кольцо круглого сечения 12,42 x 1,78 1.000 ST 0000000000 0000000000

 60 6.362-496.0 Кольцо круглого сечения 17,12 х 2,62 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 70 6.362-571.0 Кольцо круглого сечения в сборе / 1ST.-R 1.000 ST 0000000000 0000000000

Страница 60



82 Pучной пистолет-распылитель (0.146-592.0)

Страница 61



82 Pучной пистолет-распылитель (0.146-592.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK

X-X 0 4.775-080.0 Пистолет на замену 1.000 ST 0000000000 0000000000

Текст позиции: / 1.979-701.0

 1 7.303-096.0 Винт 4 x 22-St-10.9-A2R (IN6RD) 6.000 ST 0000000000 0000000000

 2 5.321-230.0 Ручка 2-элементная 1.000 ST 0000000000 0000000000

 3 4.481-050.0 Рычаг 1.000 ST 0000000000 0000000000

Текст позиции: / 1.979-701.0

 4 5.481-052.0 Рычаг 1.000 ST 0000000000 0000000000

 5 5.411-067.0 Резьбовая пробка 1.000 ST 0000000000 0000000000

 6 5.332-157.0 Винтовая пружина 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 7 5.582-084.0 Тарелка клапана 1.000 ST 0000000000 0000000000

 8 6.362-584.0 Кольцо круглого сечения 12,42 х 1,78 1.000 ST 0000000000 0000000000

 9 7.307-417.0 Установочный винт M8x16 -45H-A2E ISO 402 1.000 ST 0000000000 0000000000

 10 5.107-097.0 Штанга 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 11 6.362-571.0 Кольцо круглого сечения в сборе / 1ST.-R 1.000 ST 0000000000 0000000000

 12 4.427-131.0 Соединительный элемент 1.000 ST 0000000000 0000000000

Текст позиции: / 1.979-701.0

 13 6.362-496.0 Кольцо круглого сечения 17,12 х 2,62 1.000 ST 0000000000 0000000000

 14 6.303-025.0 Винт со сферо-цилиндрической головкой 4, 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 15 6.363-115.0 Кольцо круглого сечения в сборе / 1ST.-R 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 16 6.389-853.0 Шланговый провод стандарт DN6 25MPa 10m 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 17 2.880-296.0 Комплект запасных колец круглого сечения 1.000 ST 0000000000 0000000000

 100 2.883-192.0 Набор запасных частей 1450HW,1500HWS+S 1.000 ST 0000000000 0000000000

Страница 62



17 Комплект запасных колец круглого сечения (2.880-296.0)

Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK

10 6.362-957.0 Уплотнительное кольцо 10,0 X 2,0-EPDM 85 5.000 ST 0000000000 0000000000

Страница 63



100 Набор запасных частей 1450HW,1500HWS+S (2.883-192.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK

 10 5.332-157.0 Винтовая пружина 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 20 5.582-084.0 Тарелка клапана 1.000 ST 0000000000 0000000000

 30 6.288-072.0 Силиконовая мазь (5 гр.) 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 40 6.362-422.0 Кольцо круглого сечения в сборе / 1ST.-R 1.000 ST 0000000000 0000000000

 50 6.362-496.0 Кольцо круглого сечения 17,12 х 2,62 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 60 6.362-571.0 Кольцо круглого сечения в сборе / 1ST.-R 1.000 ST 0000000000 0000000000

 70 6.362-584.0 Кольцо круглого сечения 12,42 х 1,78 1.000 ST 0000000000 0000000000

Страница 64



83 Pучной пистолет-распылитель (0.147-333.0)

Страница 65



83 Pучной пистолет-распылитель (0.147-333.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK

 0  Пополнение запасов прекращенный 1.000 ST 0000000000 0000000000

 1 5.321-494.0 Ручка 2-элементная 1.000 ST 0000000000 0000000000

 2 7.303-096.0 Винт 4 x 22-St-10.9-A2R (IN6RD) 8.000 ST 0000000000 0000000000

 3 5.322-011.0 Маховичок 1.000 ST 0000000000 0000000000

 4 6.362-642.0 Кольцо круглого сечения диам. 7,65 x 1,7 1.000 ST 0000000000 0000000000

 5 5.481-178.0 Рычаг 1.000 ST 0000000000 0000000000

 7 5.553-347.0 Поршень 1.000 ST 0000000000 0000000000

 10 5.332-384.0 Винтовая пружина 1.000 ST 0000000000 0000000000

 11 5.115-675.0 Шайба 1.000 ST 0000000000 0000000000

 12 5.427-210.0 Соединительная деталь 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 13 6.362-477.0 Кольцо круглого сечения в сборе / 1ST.-R 1.000 ST 0000000000 0000000000

 14 5.316-400.0 Болт 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 15 5.110-596.0 Втулка 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 16 4.037-013.0 Крюк 1.000 ST 0000000000 0000000000

 17 5.115-661.0 Шайба 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 18 6.389-853.0 Шланговый провод стандарт DN6 25MPa 10m 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 19 2.880-296.0 Комплект запасных колец круглого сечения 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 20 6.363-115.0 Кольцо круглого сечения в сборе / 1ST.-R 1.000 ST 0000000000 0000000000

 100 2.883-903.0 Комплект запчастей 1.000 ST 0000000000 0000000000

Страница 66



19 Комплект запасных колец круглого сечения (2.880-296.0)

Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK

10 6.362-957.0 Уплотнительное кольцо 10,0 X 2,0-EPDM 85 5.000 ST 0000000000 0000000000

Страница 67



100 Комплект запчастей (2.883-903.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK

 10 5.404-068.0 Полый винт 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 20 5.581-211.0 Седло клапана 1.000 ST 0000000000 0000000000

 30 6.362-642.0 Кольцо круглого сечения диам. 7,65 x 1,7 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 40 6.590-004.0 Мешок 1.000 ST 0000000000 0000000000

Страница 68



84 Pучной пистолет-распылитель (0.104-854.0)

Страница 69



84 Pучной пистолет-распылитель (0.104-854.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница

X 1 4.775-557.0 Ручной распылитель на замену 1.000 ST

 4 7.303-096.0 Винт 4 x 22-St-10.9-A2R (IN6RD) 7.000 ST

 5 5.481-331.0 Задвижка 1.000 ST

 6 4.481-209.0 Рычаг в сборе 1.000 ST

 7 5.321-669.0 Ручка 2-элементная 1.000 ST

 8 4.427-319.0 Коллектор только для замены 1.000 ST

X-X 9 4.037-013.0 Крюк 1.000 ST

X-X 10 5.110-596.0 Втулка 1.000 ST

X-X 11 6.389-853.0 Шланговый провод стандарт DN6 25MPa 10m 1.000 ST

X-X 12 2.880-296.0 Комплект запасных колец круглого сечения 1.000 ST

X-X 13 6.363-115.0 Кольцо круглого сечения в сборе / 1ST.-R 1.000 ST

Страница 70



6 Рычаг в сборе (4.481-209.0)

Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK

2 5.314-119.0 Штифт 2.000 ST 0000000000 0000000000

Текст позиции: 3E52859E52515810E1000000C34F56CF44812090

Страница 71



12 Комплект запасных колец круглого сечения (2.880-296.0)

Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK

10 6.362-957.0 Уплотнительное кольцо 10,0 X 2,0-EPDM 85 5.000 ST 0000000000 0000000000

Страница 72



85 Pучной пистолет-распылитель (0.148-401.0)

Страница 73



85 Pучной пистолет-распылитель (0.148-401.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK

X-X 0 4.775-026.0 Пистолет 1.000 ST 0000000000 0000000000

 1 7.303-096.0 Винт 4 x 22-St-10.9-A2R (IN6RD) 8.000 ST 0000000000 0000000000

 2 5.321-174.0 Ручка 2-элементная 1.000 ST 0000000000 0000000000

 3 6.362-176.0 Кольцо круглого сечения 6,07 х 1,78 1.000 ST 0000000000 0000000000

 4 5.322-006.0 Маховичок 1.000 ST 0000000000 0000000000

 5 5.030-283.0 Фасонная деталь 1.000 ST 0000000000 0000000000

 6 5.553-118.0 Поршень 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 7 6.362-477.0 Кольцо круглого сечения в сборе / 1ST.-R 1.000 ST 0000000000 0000000000

 8 5.107-062.0 Штанга 1.000 ST 0000000000 0000000000

 9 5.115-227.0 Шайба 1.000 ST 0000000000 0000000000

 10 5.481-039.0 Рычаг 1.000 ST 0000000000 0000000000

 11 5.305-110.0 Фасонный винт 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 12 6.362-468.0 Кольцо круглого сечения в сборе / 1ST.-R 1.000 ST 0000000000 0000000000

 13 5.115-260.0 Шайба 3.000 ST 0000000000 0000000000

 14 6.362-478.0 Кольцо круглого сечения 12,42 х 1,78 1.000 ST 0000000000 0000000000

 15 5.332-140.0 Винтовая пружина 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 16 4.581-049.0 Седло клапана 1.000 ST 0000000000 0000000000

 17 5.110-348.0 Втулка 1.000 ST 0000000000 0000000000

 18 6.362-479.0 Кольцо круглого сечения 7,59 х 2,62 1.000 ST 0000000000 0000000000

 19 5.427-079.0 Соединительная деталь 1.000 ST 0000000000 0000000000

 20 6.362-496.0 Кольцо круглого сечения 17,12 х 2,62 1.000 ST 0000000000 0000000000

 21 6.303-025.0 Винт со сферо-цилиндрической головкой 4, 1.000 ST 0000000000 0000000000

 22 7.312-001.0 Шайба 4-200HV-A3E ISO 7089 1.000 ST 0000000000 0000000000

 23 5.030-459.0 Фасонная деталь 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 24 6.390-010.0 Шланговый провод вращающийся DN8 max.31, 1.000 ST 0000000000 0000000000

Страница 74



85 Pучной пистолет-распылитель (0.148-401.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK

X-X 25 2.880-296.0 Комплект запасных колец круглого сечения 1.000 ST 0000000000 0000000000

 100 2.883-014.0 Комплект пистолета 1.000 ST 0000000000 0000000000

Страница 75



25 Комплект запасных колец круглого сечения (2.880-296.0)

Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK

10 6.362-957.0 Уплотнительное кольцо 10,0 X 2,0-EPDM 85 5.000 ST 0000000000 0000000000

Страница 76



100 Комплект пистолета (2.883-014.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK

X-X 10 4.581-049.0 Седло клапана 1.000 ST 0000000000 0000000000

 20 5.110-348.0 Втулка 1.000 ST 0000000000 0000000000

 30 5.332-140.0 Винтовая пружина 1.000 ST 0000000000 0000000000

 40 6.303-024.0 Винт со сферо-цилиндрической головкой 4, 8.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 50 6.362-468.0 Кольцо круглого сечения в сборе / 1ST.-R 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 60 6.362-477.0 Кольцо круглого сечения в сборе / 1ST.-R 1.000 ST 0000000000 0000000000

 70 6.362-478.0 Кольцо круглого сечения 12,42 х 1,78 1.000 ST 0000000000 0000000000

 80 6.362-479.0 Кольцо круглого сечения 7,59 х 2,62 1.000 ST 0000000000 0000000000

 90 6.362-496.0 Кольцо круглого сечения 17,12 х 2,62 1.000 ST 0000000000 0000000000

Страница 77



86 Pучной пистолет-распылитель (0.146-364.0)

Страница 78



86 Pучной пистолет-распылитель (0.146-364.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK

X-X 1 4.775-463.0 Пистолет 1.000 ST 0000000000 0000000000

 2 7.303-096.0 Винт 4 x 22-St-10.9-A2R (IN6RD) 7.000 ST 0000000000 0000000000

 3 5.481-331.0 Задвижка 1.000 ST 0000000000 0000000000

 4 4.481-209.0 Рычаг в сборе 1.000 ST 0000000000 0000000000

 5 5.321-669.0 Ручка 2-элементная 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 6 4.427-215.0 Соединительный элемент в сборе 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 7 4.037-013.0 Крюк 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 8 5.110-596.0 Втулка 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 9 2.880-296.0 Комплект запасных колец круглого сечения 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 10 6.391-238.0 Шланговый провод стандарт DN6 25MPa 10m 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 11 4.363-691.0 Уплотнительное кольцо для замены 1.000 ST 0000000000 0000000000

Страница 79



4 Рычаг в сборе (4.481-209.0)

Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK

2 5.314-119.0 Штифт 2.000 ST 0000000000 0000000000

Текст позиции: 3E52859E52515810E1000000C34F56CF44812090

Страница 80



6 Соединительный элемент в сборе (4.427-215.0)

Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK

15 6.363-331.0 Уплотнительное кольцо 9,0 x 1,5 2.000 ST 0000000000 0000000000

Текст позиции: 3E52946B52515810E1000000C34F56CF44272150

18 6.368-012.0 Защитная крышка 22X1,5 1.000 ST 0000000000 0000000000

Текст позиции: 3E52950052515810E1000000C34F56CF44272150

Страница 81



9 Комплект запасных колец круглого сечения (2.880-296.0)

Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK

10 6.362-957.0 Уплотнительное кольцо 10,0 X 2,0-EPDM 85 5.000 ST 0000000000 0000000000

Страница 82



87 Струйная трубка (0.146-643.0)

Страница 83



87 Струйная трубка (0.146-643.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK

X-X 1 4.363-692.0 Кольцо с проточкой для замены комплект 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 2 6.362-524.0 Кольцо круглого сечения 17,0 х 1,5 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 3 7.401-921.0 Шарик 4 G20-1.4034 DIN 5401 12.000 ST 0000000000 0000000000

 4 6.362-529.0 Уплотнительное кольцо 12x1,5 1.000 ST 0000000000 0000000000

 5 6.303-025.0 Винт со сферо-цилиндрической головкой 4, 4.000 ST 0000000000 0000000000

 6 5.321-150.0 Ручка 2.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 7 2.880-296.0 Комплект запасных колец круглого сечения 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 8 4.760-660.0 Струйная трубка для замены 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 9 5.401-129.0 Резьбовая соединительная деталь 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 10 2.883-398.0 Мощное сопло 25045 1.000 ST 0000000000 0000000000

Текст позиции: / 1.029-281.0

Страница 84



7 Комплект запасных колец круглого сечения (2.880-296.0)

Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK

10 6.362-957.0 Уплотнительное кольцо 10,0 X 2,0-EPDM 85 5.000 ST 0000000000 0000000000

Страница 85



88 Струйная трубка (0.146-067.0)

Страница 86



88 Струйная трубка (0.146-067.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK

X-X 0 4.760-660.0 Струйная трубка для замены 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 1 6.362-524.0 Кольцо круглого сечения 17,0 х 1,5 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 2 4.363-692.0 Кольцо с проточкой для замены комплект 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 3 7.401-915.0 Шарик 2,5 G20-1.4034 DIN 5401 20.000 ST 0000000000 0000000000

 9 5.321-691.0 Ручка 2-элементная 1.000 ST 0000000000 0000000000

 10 6.303-025.0 Винт со сферо-цилиндрической головкой 4, 6.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 12 2.880-154.0 Комплект колец круглого сечения 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 13 2.883-398.0 Мощное сопло 25045 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 14 5.401-129.0 Резьбовая соединительная деталь 1.000 ST 0000000000 0000000000

Страница 87



89 Струйная трубка (0.148-005.0)

Страница 88



89 Струйная трубка (0.148-005.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK Сведения о варианте

X-X 1 4.760-660.0 Струйная трубка для замены 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 2 7.303-129.0 Винт 4x16 -10.9-R2R (K-In6Rd) 6.000 ST 0000000000 0000000000  

 3 5.321-855.0 Рукоять струйн.трубки со сварным болтом 1.000 ST   VERSION 2

 3 5.321-691.0 Ручка 2-элементная 1.000 ST 0000000000 0000000000 VERSION 1

X-X 4 2.880-296.0 Комплект запасных колец круглого сечения 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 5 7.401-915.0 Шарик 2,5 G20-1.4034 DIN 5401 20.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 6 4.363-692.0 Кольцо с проточкой для замены комплект 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 7 6.362-524.0 Кольцо круглого сечения 17,0 х 1,5 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 8 5.401-129.0 Резьбовая соединительная деталь 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 9 2.883-398.0 Мощное сопло 25045 1.000 ST 0000000000 0000000000  

Страница 89



4 Комплект запасных колец круглого сечения (2.880-296.0)

Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK

10 6.362-957.0 Уплотнительное кольцо 10,0 X 2,0-EPDM 85 5.000 ST 0000000000 0000000000

Страница 90



90 Панель инструментов (0.151-054.0)

Поз. Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK Сведения о варианте

91 Панель инструментов 1.000 ST 0000000000 0000000000 VERSION 1

92 Панель инструментов 1.000 ST 0000000000 0000000000 VERSION 2

Страница 91



91 Панель инструментов (0.151-110.0)

Страница 92



91 Панель инструментов (0.151-110.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK Текст сноски

 1 5.841-302.0 Панель инструментов 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 2 7.311-202.0 Шестигранная гайка M10-04-A2E ISO 403 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 3 6.431-112.0 Гибкий вал 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 4 7.306-651.0 Винт с цилиндрической головкой M 5X 8 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 7 6.310-082.0 Вставная гайка М6 2.000 ST 0000000000 0000000000  

X 8 7.304-382.0 Шестигранный винт M 6x12-8.8-A2E ISO4017 2.000 ST 0000000000 0000000000  

 9 7.303-038.0 Винт M5x12 -St-P2R (In6Rd) 4.000 ST 0000000000 0000000000  

 10 7.312-172.0 Зубчатый диск A5,3-FSt-A3E DIN 6797 4.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 11 6.313-014.0 Пружина зажима 3.000 ST 0000000000 0000000000  

X 12 5.321-378.0 Ручка 3.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 13 5.321-379.0 Ручка 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 14 6.421-170.0 Манометр 0-315 бар 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 15 5.112-460.0 Втулка 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 16 7.343-034.0 Стопорное кольцо 6x0,7 -St-ph  DIN 471 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 17 7.305-255.0 Винт с потайной головкой M4x12-A2-70-sw 2.000 ST 0000000000 0000000000  

 18 5.332-028.0 Винтовая пружина 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 19 5.581-035.0 Седло клапана 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 20 6.362-382.0 Кольцо круглого сечения 42,0 х 2,5 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 21 5.587-046.0 Корпус клапана 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X 22 6.388-515.0 Хомут для шланга 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 23 6.388-194.0 Шланг DN7 1.000 M 0000000000 0000000000 ЗАКАЗЫВАТЬ МЕТРАЖОМ

 24 5.584-028.0 ООсь клапана 2.000 ST 0000000000 0000000000  

 25 5.332-076.0 Винтовая пружина 2.000 ST 0000000000 0000000000  

 26 6.362-395.0 Кольцо круглого сечения 14,0 х 1,78 2.000 ST 0000000000 0000000000  

 27 5.586-014.0 Штуцер клапана 2.000 ST 0000000000 0000000000  

Страница 93



91 Панель инструментов (0.151-110.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK Текст сноски

 28 6.388-561.0 Зажим шланга 4.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 29 6.414-028.0 Фильтр 2.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 30 4.580-075.0 Клапан 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X 31 7.312-062.0 Шайба 10-Kunststoff ISO7089 1.000 ST 0000000000 0000000000  

Страница 94



92 Панель инструментов (0.151-115.0)

Страница 95



92 Панель инструментов (0.151-115.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK Текст сноски

 1 5.841-332.0 Панель управления (HDS 801 E) 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 2 7.311-202.0 Шестигранная гайка M10-04-A2E ISO 403 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 3 6.431-112.0 Гибкий вал 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 4 7.306-651.0 Винт с цилиндрической головкой M 5X 8 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 7 6.310-082.0 Вставная гайка М6 2.000 ST 0000000000 0000000000  

X 8 7.304-382.0 Шестигранный винт M 6x12-8.8-A2E ISO4017 2.000 ST 0000000000 0000000000  

 9 7.303-038.0 Винт M5x12 -St-P2R (In6Rd) 4.000 ST 0000000000 0000000000  

 10 7.312-172.0 Зубчатый диск A5,3-FSt-A3E DIN 6797 4.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 11 6.313-014.0 Пружина зажима 3.000 ST 0000000000 0000000000  

X 12 5.321-378.0 Ручка 2.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 13 5.321-379.0 Ручка 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 14 6.421-170.0 Манометр 0-315 бар 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 15 5.112-460.0 Втулка 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 16 7.343-034.0 Стопорное кольцо 6x0,7 -St-ph  DIN 471 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 17 7.305-255.0 Винт с потайной головкой M4x12-A2-70-sw 2.000 ST 0000000000 0000000000  

 18 5.332-028.0 Винтовая пружина 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 19 5.581-035.0 Седло клапана 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 20 6.362-382.0 Кольцо круглого сечения 42,0 х 2,5 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 21 5.587-046.0 Корпус клапана 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X 22 6.388-515.0 Хомут для шланга 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 23 6.388-194.0 Шланг DN7 1.000 M 0000000000 0000000000 ЗАКАЗЫВАТЬ МЕТРАЖОМ

 24 5.584-028.0 ООсь клапана 2.000 ST 0000000000 0000000000  

 25 5.332-076.0 Винтовая пружина 2.000 ST 0000000000 0000000000  

 26 6.362-395.0 Кольцо круглого сечения 14,0 х 1,78 2.000 ST 0000000000 0000000000  

 27 5.586-014.0 Штуцер клапана 2.000 ST 0000000000 0000000000  

Страница 96



92 Панель инструментов (0.151-115.0)

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK Текст сноски

 28 6.388-561.0 Зажим шланга 4.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 29 6.414-028.0 Фильтр 2.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 30 4.580-075.0 Клапан 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X 31 7.312-062.0 Шайба 10-Kunststoff ISO7089 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X 32 5.321-377.0 Ручка 1.000 ST 0000000000 0000000000  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Страница 97

http://www.tcpdf.org

	Содержание
	Перечень запасных деталей HDS 801 E (5.955-576.0)
	10 Детали (0.101-855.0)
	11 Крышка (0.101-856.0)
	12 Рамка (0.101-859.0)
	13 Pучка (0.101-860.0)

	20 Насосный агрегат (0.106-771.0)
	21 Поршень (0.106-772.0)
	100 Насосный комплект HDS 801 E (2.883-446.0)

	22 Клапаны (0.106-773.0)
	100 Насосный комплект HDS 801 E (2.883-446.0)

	23 Регулировка расхода (0.106-774.0)
	100 Насосный комплект HDS 801 E (2.883-446.0)


	30 Мотор (0.111-727.0)
	31 Привод (0.111-728.0)
	32 Вентиляция (0.111-729.0)

	40 Емкость (0.116-179.0)
	41 Емкость (0.116-165.0)
	42 Емкость (0.116-171.0)

	50 Электроприборный шкаф (0.126-448.0)
	51 Верхняя часть (0.126-449.0)
	52 Нижняя часть (0.126-450.0)
	53 Верхняя часть (0.126-552.0)
	54 Нижняя часть (0.126-553.0)
	55 Контактор (0.106-244.0)

	60 Поплавковый ящик (0.136-166.0)
	70 Защитный блок (0.141-180.0)
	80 Принадлежности (0.146-671.0)
	81 Pучной пистолет-распылитель (0.147-559.0)
	100 Набор запасных частей (2.883-191.0)

	82 Pучной пистолет-распылитель (0.146-592.0)
	17 Комплект запасных колец круглого сечения (2.880-296.0)
	100 Набор запасных частей 1450HW,1500HWS+S (2.883-192.0)

	83 Pучной пистолет-распылитель (0.147-333.0)
	19 Комплект запасных колец круглого сечения (2.880-296.0)
	100 Комплект запчастей (2.883-903.0)

	84 Pучной пистолет-распылитель (0.104-854.0)
	6 Рычаг в сборе (4.481-209.0)
	12 Комплект запасных колец круглого сечения (2.880-296.0)

	85 Pучной пистолет-распылитель (0.148-401.0)
	25 Комплект запасных колец круглого сечения (2.880-296.0)
	100 Комплект пистолета (2.883-014.0)

	86 Pучной пистолет-распылитель (0.146-364.0)
	4 Рычаг в сборе (4.481-209.0)
	6 Соединительный элемент в сборе (4.427-215.0)
	9 Комплект запасных колец круглого сечения (2.880-296.0)

	87 Струйная трубка (0.146-643.0)
	7 Комплект запасных колец круглого сечения (2.880-296.0)

	88 Струйная трубка (0.146-067.0)
	89 Струйная трубка (0.148-005.0)
	4 Комплект запасных колец круглого сечения (2.880-296.0)


	90 Панель инструментов (0.151-054.0)
	91 Панель инструментов (0.151-110.0)
	92 Панель инструментов (0.151-115.0)



